令和６年３月吉日

保護者・地域の皆様

                                                   京都市立宕陰小中学校

                                                校 長  小川 秀

離任者のお知らせ

春本番の季節となりました。皆様方におかれましては、益々ご清栄の

こととご拝察申し上げます。平素は、本校教育に格別のご理解・ご支援

を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

 さて、教職員の人事異動に伴い、今年度の離任者を下記の通りご紹介

させて頂きます。

離任式につきましては、３月２８日（木）午前１０時より本校体育館

にて実施いたします。

記

離任者

校 長       小川  秀

教 員       長谷川 泰之

教 員       窪田  敬徳

教 員       瀬々倉 和恵

養護教員      北野  彩有里

初任者研修指導教員 宮本  信二

   以上